

Grundejerforeningen "Jægervangen"

Referat af ordinær generalforsamling 16.03.2010

- 1) Finn Herche blev valgt som dirigent. Han konstaterede generalforsamlingens lovlighed.
- 2) Tage Lotz blev valgt til referent.
- 3) Bestyrelsens beretning blev godkendt uden bemærkninger.
I forbindelse med beretningen forespurgte Henning Thomsen om bestyrelsens holdning til de forslåede hastighedszoner i vængekvarterene. Det kom frem, at kommunen har sat sagen i bero indtil videre, og at det på nuværende tidspunkt er vanskeligt at sige noget om, hvad det vil ende med. Vores grundejerforening ligger i zone 3, som er den, der sandsynligvis vil blive taget stilling til allersidst. Fra vores side følger man sagens udvikling vis Sammenslutningen af Grundejerforeninger i Dragør.
- 4) Regnskabet blev gennemgået af Finn Herche. Det konstateredes, at værdien af foreningens aktiebeholdning i Danske Bank nu overstiger værdien ved anskaffelsestidspunktet. Vores indestående i banken er nu også ved at være så pænt, at vi igen har noget at stå imod med, hvis traktoren skulle kræve det. Dette skyldes i vid udstrækning det ekstraordinære kontingent, som vi alle indbetalte i 2009.
Snerydningen i denne vinter har tæret lidt ekstra på likviderne, men det vil primært vedrøre regnskabet for 2010.
- 5) Budgettet for 2010 blev godkendt.
- 6) Vores sekretær, Knud Abildgren, ønskede at trække sig tilbage, og i stedet valgtes Henrik Kassebeer, Jægervej 84 til ny sekretær. De øvrige bestyrelsesmedlemmer blev genvalgt.
- 7) Allan Nyhuus frafaldt sit legepladsforslag. Det viser sig, at der er foretaget nogle undersøgelser af denne type projekter, og her vender man tommelfingeren nedad. Det gamle legepladsudvalg vil sammen med Allan Nyhuus blive indkaldt med henblik på genovervejelser vedrørende legepladsen.
- 8) Flere forskellige emner blev drøftet under eventuelt.
Gert Hansen fik mange skulderklap for den fine snerydning og vedligehold af det grønne område.
Der kom forslag fra et medlem om, at man evt. kan indføre en vis egenbetaling ved generalforsamlingerne, så den hyggelige tradition med smørrebrødet kan blive genoptaget. Der blev fra bestyrelsen informeret om, at man ønskede at spare lidt endnu. Dette skyldes bl.a., at foreningen har 50-års jubilæum til sommer, og bestyrelsen planlægger at holde en fest på det grønne område den 21. august. **Sæt allerede nu kryds i kalenderen!**
Gert lovede, at højen på det grønne område vil være helt færdig inden festen.

Bestyrelsen har på opfordring undersøgt muligheden af at tegne en retshjælpsforsikring, som skulle dække i tilfælde af skader på vandrør på vores område eller lignende. Dette er dog ikke muligt.


Der kan dog tegnes en egentlig ansvarsforsikring vedr. legepladsen på det grønne område. En sådan forsikring vil koste omkring 5.500 kr. pr. år.

Helge Pedersen opfordrede alle til, at man sørger for at klippe sin hæk ind til skel, eller i hvert fald ind til flisekanten både mod fortove og stier. Denne snak mundede desuden ud i, at det henstilles til medlemmerne, at man undlader til stadighed at have skraldespande og trailere stående uden for parcellerne, idet de er til stor gene for alle, såvel kørende som gående og ikke mindst for vores traktor.

Vore stier kom atter på tale. Der blev spurgt, om der ikke kunne lægges en belægning på, så det blev nemmere at køre med plæneklipper på stierne, som flere steder er ret bløde i overfladen. Bestyrelsen er klar over problemet, men den økonomiske situation gør desværre, at der ikke kan sættes penge af til vedligehold af stierne for øjeblikket.

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Referat godkendt af:


Formand: Janus Krüger-Larsen
Tlf. 32535800


Dirigent: Finn Herche
Tlf. 32534137

Øvrige bestyrelsesmedlemmer:

Allan Nyhuus Tlf. 32946858
Gert Hansen Tlf. 32534109
Ruth Nielsen Tlf. 32536449

Henrik Kassebeer Tlf. 40503448
Tage Lotz Tlf. 32537147
(referent)



T